
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 938 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.02.2024  № 2/3 

д. Денисовы 

 

О членах участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 938 участвующих в проведении адресного информирования и оповещения 

избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования  

на выборах Президента Российской Федерации,  

назначенных на 17 марта 2024 года 

 

В соответствии с постановлением территориальной избирательной 

комиссии Слободского района Кировской области от 22.01.2024 № 73/526 «О 

членах территориальной избирательной комиссии Слободского района Кировской 

области ответственных за реализацию проекта «ИнформУИК» в период 

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Слободского района 

Кировской области» участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 938 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить Состав участвующих в проведении адресного 

информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о 

формах голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 938 с закреплением адресов домовладений согласно 

приложению. 

 2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную 

комиссию Слободского района Кировской области. 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Слободского района в разделе Территориальная избирательная 

комиссия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Председатель комиссии _____________   Е.А.Ермолаева 
 подпись  

 

Секретарь комиссии  _____________   Е.Г.Леушина 
 подпись  

 



Приложение 

к постановлению участковой 

избирательной комиссии 

избирательного участка № 938 

от 09.02.2024 № 2/3 

 

Состав участвующих в проведении адресного информирования и 

оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 

17 марта 2024 года членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 938 с закреплением адресов домовладений 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О члена УИК 

Статус 

(координатор/ 

обходчик) 

Адреса домовладений 

1 Ермолаева Елена Алексеевна 

координатор - д. Ерусалимы:  

пер. Черемуховый, д.1,2а,4,6, ул. 

Сосновая, д.2,5; 

- д. Карповы:  

д.5, 7,9,10,14,21,  

ул. Дачная, д.18,  

ул. Солнечная, д.1, 3, 11, 14, 15, 

23,25,27,29,31,34,39а,40а,41,43,45,

50,53,56,58,59,59а,60,61а,64,72,74,

76,  

ул. Счастливая, д.2,19; 

-д. Денисовы:  

ул. Лесная, д.д.1-10,  

ул. Советская, д.1 (18 кв.), 2 

(18кв.), 3 (18кв.), 3а,4 (4кв),5,6 

(4кв),9 (5кв), 10 (16 кв.), 11 (2кв), 

12 (2кв),13 (2кв), 14 (2кв), 15 

(2кв), 16, 17(2кв), 18, 19(2кв), 20 

2 Леушина Елена Геннадьевна 

обходчик - д. Сорвино:  

ул. Прудная, д.1,3,5,17,  

ул. Сергея Ашихмина, д.4; 

- д. Степкины: 

 ул. Дорожная, д.3,19; 

- д. Беляевская:  

д.1,2,3,4,5, 11,14а,  

ул. Кедровая, д.3,  

ул. Парковая, д.1,3,4,5,6; 

- д. Скоковы:  

ул. Луговая, 

д.2,4,6,7,10,11,17,18,24,25,26,32, 

36,40,  

ул. Трактовая, 

д.2,4,5,7,8б,10,13,15,19,21,27,29, 

35,37; 

-д. Денисовы:  

пер.Зеленый,д.1, кв.1-2, д.2, кв.1-2, 

д.3, д.4,  



пер. Мира, д.5,  

ул. Коммунальная, д.2, кв.1-2, д.4, 

кв.1-2,                          

ул. Макшинская, д.1,1а,1б,2, кв.1-

4, д.4, кв1-4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

13,14,15,  

ул. Рабочая, д.2, д.3, кв.1-2, д.4, 

кв.1-2, д.5, кв.1-2, д.6, кв.1-2, д.7, 

8, кв.1-2, д.9, д.10, кв.1-3, д.11, 

д.12, кв.1-2, д.13, кв.1-4, д.14, кв.1-

2, д.15, д.16, д.17, д.18, д.18а, д.19, 

д.20, кв.1-4, д.21, кв.1-2, д.23, 

25,27,29,31,33,35,  

ул. Молодежная, д.1, 2, кв.1-2, д.3, 

кв.1-2, д.4, кв.1-2, д.5, кв.1-2, д.5а, 

6, 7, 8, кв.1-2, д.9, кв.1-2, д.10, 11, 

д.12, кв.1-2, д.13,14, кв.1-2, д.15, 

16,17,18,19,20, 21, 22, 23, 25, 26, 

27,28,29,29а,30,  

ул. Северная, д.22  

 

______ 

 


